inscripción de 128 agentes participantes y 75 proyectos presentados. 

IMAGEN N° 02 

Los Talleres se realizaron dentro del marco normativo establecido priorizando 13 proyectos de 
inversión dentro del distrito por un valor estimado en total S/ 3,909,000.00 (Tres millones 
Novecientos Nueve Mil soles para la ejecución de los mismos. 

IMAGEN N° 03 

IMAGEN N° 04 

IMAGEN N° 05 

4. PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL (PEI) 2025 - 2030 

En el mes octubre del 2024 se aprobó el Plan Estratégico Institucional 2025 – 2030, el mismo que

[...]

“CREACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD PEATONAL Y VEHICULAR EN LOS SECTORES 
1RO DE MAYO, LEONCIO PRADO, AMPLIACIÓN VIRGEN DEL BUEN PASO Y AA. HH VIRGEN DEL 
BUEN PASO, ZONA PAMPLONA ALTA DEL DISTRITO DE SAN JUAN DE MIRAFLORES-PROVINCIA 
DE LIMA-DEPARTAMENTO DE LIMA” con CUI: N° 2464156 

Monto contratado: S/ 10,418,430.81 (Diez Millones Cuatrocientos Dieciocho Mil Cuatrocientos Treinta con 
81/100 soles) Incl. IGV.  

ANTES 

OBRA TERMINADA: 4 SECTORES 

AHORA 

OBRA TERMINADA: PARQUE VILLA SUR 

“RENOVACION DE MOBILIARIO URBANO, CERCO PERIMETRICO Y VEREDA; EN EL(LA) PARQUE 
VILLA SUR, DEL AA.HH VILLA DEL SUR, ZONA PANAMERICANA SUR DISTRITO DE SAN JUAN DE 
MIRAFLORES, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA”  con CUI N° 2651767  

Monto contratado: S/ 163,722.61 (Ciento Sesenta y Tres Mil Setecientos Veintidós con 61/100 soles) Incl. 
IGV.  

ANTES 

OBRA TERMINADA: PARQUE VILLA SUR – PANAMERICANA SUR 

AHORA